
Protokół Nr 20/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

 w dniu 23 maja 2011 r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Ludwik Ekiert, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, 

członkowie Zarządu: p. Janusz Kwiatek, p. Waldemar Słupski, zgodnie z załączoną listą obecności 

oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, inspektor w 

Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji – p. Patryk Kozłowski oraz p.o. 

kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – p. Katarzyna Karpińska. 

 

Porządek obrad: 

I. Wydział Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji: 

1.  Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na 

opracowanie „Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na 

lata 2011-2032 dla Powiatu Nidzickiego”. 

 

II. Wydział Finansowy: 

1. Omówienie wniosku firmy …………………….. 

 

 

Ad. I. 

p. Patryk Kozłowski poinformował, że w wyniku przetargu nieograniczonego za 

najkorzystniejszą uznano ofertę firmy SKRYBA Biuro Studiów i Programów, Wiesław 

Mazurkiewicz 26-630 Jedlnia – Letnisko, Groszowice – Wrzosów, na kwotę 39.600 zł brutto. Na 

zadanie to powiat zabezpieczył 65.000 zł. 

p. K. Karpińska zaznaczyła, iż zdarzały się przypadki, że jeśli firma złożyła niższą ofertę na 

opracowanie programu, niż otrzymana przez samorząd dotacja z Ministerstwa Gospodarki, to  

dofinansowanie wynosiło 100%, a nie 80%. 

p. Renata Mróz uważa, że należy tę kwestię dokładnie rozeznać, żeby nie było później 

konieczności zwrotu tych środków. 

p. Lech Brzozowski zapytał, czy firma ta jest pewna, czy posiada odpowiednie kwalifikacje. 

Oferta jest niska. 

p. Patryk Kozłowski zaznaczył, że kolejne oferty były na kwoty 42.200 zł, 42.900 zł, więc 

były podobne. W SIWZ firma musiała przedstawić przynajmniej jeden dokument, który 

opracowywała na szczeblu powiatowym. Wykonali taką dokumentację w Słupsku i dla jednego 

związku gmin. 

p. K. Karpińska dodała, że chcieliby, aby firma przyjechała do Starostwa i w obecności 

Starosty została szczegółowo zapoznana z zakresem opracowania. 

p. Patryk Kozłowski podkreślił, że data końcowa określona jest zgodnie z wymogami. 

Więcej uwag i pytań nie było. 

Zarząd jednogłośnie, w obecności 4 członków, podjął uchwałę Nr 38/2011 w sprawie 

zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na opracowanie „Programu 

inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2011-2032 dla Powiatu 

Nidzickiego”. 

 

Ad. II. 

p. Renata Mróz przedstawiła pismo firmy ……………………….. z prośbą o anulowanie 

wezwania do zapłaty kary umownej w wysokości 562,44 zł za nieterminową dostawę wtórnika 

tablicy rejestracyjnej. Przyczyną nieterminowego dostarczenia było lekceważenie wezwań do 

odbioru przesyłki przez przewoźnika. p. Renata Mróz wyjaśniła, że zgodnie z umową Starostwo 

musi naliczać za każdy dzień zwłoki karę, co daje w sumie kwotę 562 zł. Przeanalizowała tę 



 - 2 - 

prośbę, ale nie ma podstaw prawnych do anulowania tej kary. Nie dochodzenie kary wiązałoby się 

z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych. 

Z uwagi na brak podstaw prawnych do nie dochodzenia w/w kwoty, Zarząd Powiatu 

jednogłośnie negatywnie ustosunkował się do prośby firmy …………………………. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

    Małgorzata Wojtaszewska  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Ludwik Ekiert 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

/-/ Lech Brzozowski 

 

Członek Zarządu  

/-/ Janusz Kwiatek 

 

Członek Zarządu  

/-/ Waldemar Słupski 

 

 


